
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 41837Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIO-SANITARISETTORE 06 - PROGRAMMAZIONE DELL'OFFERTA OSPEDALIERA E SISTEMADELLE EMERGENZE-URGENZE
____________________________________________________________________________

Assunto il 28/11/2023
Numero Registro Dipartimento 1097
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 18567 DEL 11/12/2023

Oggetto: Assegnazione contributo annuale alle associazioni e federazioni dei donatori volontari disangue (DCA n. 19/2022). Accertamento ed impegno di spesa

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



1

IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI

 la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e ss.mm.ii., recante norme sul procedimento amministrativo;
 il D. Lgs n. 165/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delleamministrazioni pubbliche” e s.m.i.; la L.R. 13 maggio 1996 n. 7 e ss.mm.ii., di disciplina dell’ordinamento della struttura organizzativadella Giunta regionale
 il D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 relativo alla “Separazione dell’attività amministrativa diindirizzo e di controllo da quella gestionale”, come modificato ed integrato con D.P.G.R. n.101/2007;
 la L.R. 12 agosto 2002, n. 34, e ss.mm.ii., in materia di riordino delle funzioni amministrativeregionali e locali;
 il D.D.G. n. 4890 del 5 maggio 2022, recante “Adempimenti conseguenti alla D.G.R. n. 159 del 20aprile 2022. Approvazione Micro-Struttura Organizzativa Del Dipartimento "Tutela Della Salute,Servizi Socio-Sanitari”;
 la D.G.R. n. 665 del 14 dicembre 2022, avente ad oggetto: “Misure per garantire la funzionalitàdella struttura organizzativa della Giunta Regionale - Approvazione Regolamento diriorganizzazione delle strutture della Giunta Regionale. Abrogazione regolamento regionale 20aprile 2022, n.3 e ss.mm.ii”;
 il Regolamento Regionale nr. 12/2022 recante “Regolamento di organizzazione delle strutturedella Giunta Regionale” approvato con DGR n.665 del 14 dicembre 2022;
 la L.R. 1° dicembre 2022, n. 42, recante “Riordino del sistema dei controlli interni e istituzionedell’Organismo regionale per i controlli di legalità”;
 la D.G.R. n. 3 del 12 gennaio 2023, recante “Regolamento delle procedure di controllo interno inattuazione dell’articolo 4, comma 7 e dell’articolo 9 della legge regionale 1 dicembre 2022, n. 42(Riordino del sistema di controlli interni e istituzione dell’Organismo regionale per i controlli dilegalità)”;
 la D.G.R. n. 189 del 28 aprile 2023, recante “Approvazione Piano dei controlli di regolaritàamministrativa successiva”;
 la D.G.R. n. 543 del 13 ottobre 2023 ed il successivo D.P.G.R. n. 82 del 13 ottobre 2023 con ilquale è stato conferito al Dott. Tommaso Calabrò l’incarico di Dirigente Generale ad interim delDipartimento “Tutela della Salute, Servizi Socio Sanitari” della Giunta della Regione Calabria;
 la DGR n. 4 del 18 gennaio 2022 ed il successivo DPGR n. 2 del 24/01/2022 di conferimentodell’incarico di Dirigente del Settore n.6 “Programmazione dell’Offerta ospedaliera e Sistema delleEmergenze-urgenze alla dottoressa Maria Pompea Bernardi;VISTI• il D. Lgs. n. 118/2011, art.53 e art.56;• L.R. n.8/2002, art.39 e art.43;• L.R. 34/2002 e s.m.i.;• la L.R, n. 50 del 23/12/2022 – Legge di stabilità regionale 2023;• la L.R, n. 51 del 23/12/2022 – Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni2023 – 2025;• la D.G.R. n.713 del 28/12/2022– Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsionefinanziario della Regione Calabria per gli anni 2023 – 2025 (artt.11 e 39, c.10 del d.lgs. 23/06/2011,n.118);• la D.G.R. n.714 del 28/12/2022 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni2022 – 2024 (art. 39, c.10 del d.lgs. 23/06/2011, n.118);



2

PREMESSO– che la legge 21 ottobre 2005, n.219 recante “Nuova disciplina delle attività trasfusionali e dellaproduzione nazionale di emoderivati” riconosce la funzione civica, sociale ed i valori umani esolidaristici che si esprimono nella donazione volontaria e gratuita del sangue e dei suoi componenti;– che l’art. 7 della predetta legge valorizza il ruolo delle Associazioni e Federazioni dei DonatoriVolontari di Sangue, disponendo tramite apposita convenzione regionale la loro partecipazione alleattività trasfusionali ed il loro concorso ai fini istituzionali previsti dal Servizio Sanitario Nazionale econcernenti la promozione e lo sviluppo della donazione di sangue e la tutela dei donatori;– che con il DCA n.19 del 07/03/2022 recante “Recepimento Accordo, ai sensi dell’articolo 6,comma 1, lettera b), della legge 21 ottobre 2005, n 219, tra Governo, Regioni e Provinceautonome per “la definizione dei criteri e dei principi generali per la regolamentazione delleconvenzioni tra regioni, province autonome e Associazioni e Federazioni di donatori disangue e adozione del relativo schema-tipo. Revisione e aggiornamento dell’Accordo Stato-
Regioni 14 aprile 2016 (Rep. atti 61/CSR)”. Rep. Atti n. 100/CSR dell’8 luglio 2021.” è stato
recepito l’Accordo Stato-Regioni che approva lo schema tipo di convenzione tra Regioni, Provinceautonome e Associazioni e Federazioni di donatori di sangue; lo stesso DCA prevede l’erogazione diun finanziamento regionale di Euro 5,00 per ogni unità di sangue, di donatori iscritti all’Associazione,raccolta nell’anno precedente, che deve essere erogato all’Associazione di Volontariato a seguito divalutazione da parte del competente Settore del Dipartimento Tutela della Salute;– che conseguentemente si è provveduto alla stipula delle convenzioni tra il Dipartimento Tutela dellaSalute e le Associazioni/Federazioni di donatori di sangue operanti nel territorio regionale, che sonostate repertoriate in data 05 maggio 2022;CONSIDERATO CHE– le Associazioni di Volontariato hanno prodotto istanza di contributo per le donazioni effettuatenell’anno 2022, pari a n.71.059 donazioni, per un totale di € 355.295 come riportato nella seguentetabella:
ASSOCIAZIONE/FEDERAZIONE DONATORI SANGUE Numerodonazioni Importoin Euro
AVIS Regionale Calabria (Associazione Volontari Italiani del Sangue) 60.146 300.730,00

ADSPEM FIDAS OdV 3.554 17.770,00

ADVST OdV 1.947 9.735,00
FIDAS Paola - OdV 3.499 17.495,00
L.A.Do.S. OdV 1.477 7.385,00
Gruppo Donatori di Sangue FRATES “Francesca Zicarelli” di Rossano(CS) 248 1.240,00
Gruppo Donatori di Sangue FRATES Provincia Crotone 188 940,00
TOTALE 71.059 355.295,00

– sono state acquisite le certificazioni dei Dirigenti dei Servizi Trasfusionali attestanti il numero di unitàraccolte nell’anno 2022, da donatori iscritti alle Associazioni;



3

CONSIDERATO che l’obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento è perfezionata, in quantosono determinate la somma da pagare, il soggetto creditore, la ragione del debito nonché la scadenzadell’obbligazione e che, pertanto, occorre costituire vincolo sulle previsioni di bilancio, nell’ambito delladisponibilità finanziaria;ATTESTATO CHE pertanto:– ricorrono i presupposti per procedere all’assunzione dell’impegno, ai sensi delle disposizioni previstedall’art. 56 e dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011;– ai sensi dell’art. 4 della legge regionale n. 47/2011, per l’impegno di che trattasi pari a € 355.295,00è stata riscontrata la copertura finanziaria sul pertinente capitolo U0421110305, e la correttaimputazione della spesa sul bilancio dell’esercizio finanziario 2023;RITENUTO, in base alle disposizioni contenute nell’ All. n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, che:– è possibile accertare l’importo di cui trattasi pari a € 355.295,00 sul capitolo E0120210801;– le suddette somme sono imputabili all’esercizio finanziario in cui la Regione provvede ad impegnarela spesa;RITENUTO pertanto di provvedere all’impegno di € 355.295,00(trecentocinquantacinquemiladuecentonovantacinque/00 sul capitolo U0421110305 del bilancio regionale2023;RISCONTRATA, altresì, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio della competenzafinanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto la cui esigibilità è accertatanell’esercizio finanziario dell’anno in corso;VISTA la proposta di accertamento n.5888/2023, generata telematicamente ed allegata al presente atto;VISTA la proposta di impegno n. 8278/2023, generata telematicamente ed allegata al presente atto;VERIFICATA la non applicabilità dell’art.48/bis del DPR n.602/1973 (Agenzia delle Entrate-Riscossione),giusta circolare della Ragioneria Generale dello Stato n.22 del 29 luglio 2008, in quanto l'erogazione di cuial presente decreto è da intendersi quale mero trasferimento di contributo in favore delleAssociazioni/Federazioni di donatori di sangue;DATO ATTO che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art. 26, comma 2 del D. Lgs.n.33/2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di Prevenzione della corruzione, aisensi dell’art. 7 bis comma 3 del D. Lgs. n.33/2013 (circolare Segretariato Generale n. 57354dell’11/2/2019);DATO ATTO che il responsabile del procedimento è individuato nel Dirigente del Settore, ai sensi dell’art.4, comma 4, L.R. n. 19/2001;ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata dal Responsabile del Procedimento, la regolaritàamministrativa nonché la legittimità e correttezza del presente atto;
DECRETA

per le ragioni articolate in parte motiva, da intendersi integralmente richiamate:
DI PROCEDERE, ai sensi delle sopraddette convenzioni stipulate con la Regione Calabria,all’accertamento e all’impegno dell’importo di € 355.295,00, a favore delle Associazioni/Federazionidonatori di sangue per la raccolta di sangue ed emocomponenti, sul pertinente capitolo di spesa n.U0421110305 del bilancio dell’esercizio finanziario 2023.DI ACCERTARE sul capitolo di entrata E0120210801 del bilancio regionale la somma di € 355.295,00(trecentocinquantacinquemiladuecentonovantacinque/00), giusta proposta di accertamento n. 5888/2023,con debitore il Ministero dell’Economia e delle Finanze;DI IMPEGNARE, per le finalità di cui in premessa, sul capitolo U0421110305 del bilancio regionalecorrente, l’importo complessivo di €355.295,00,



4

(trecentocinquantacinquemiladuecentonovantacinque/00), in favore delle Associazioni/Federazioni didonatori di sangue operanti nel territorio regionale, giusta proposta di impegno n.8278/2023;DI NOTIFICARE il presente provvedimento alle Associazioni/Federazioni dei donatori di sangue;DI PROVVEDERE alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile2011 n. 11, art. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;DI PROVVEDERE alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013n. 33, art. 8 e ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11, art. 20 e nel rispetto del Regolamento UE2016/679.
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale da proporsientro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da proporsi entro120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoMaria Pompea Bernardi(con firma digitale)
Sottoscritta dal DirigenteMARIA POMPEA BERNARDI(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 41837Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZISOCIO-SANITARI
SETTORE 06 - PROGRAMMAZIONE DELL'OFFERTA OSPEDALIERA E SISTEMADELLE EMERGENZE-URGENZE

Numero Registro Dipartimento 1097 del 28/11/2023

OGGETTO Assegnazione contributo annuale alle associazioni e federazioni dei donatorivolontari di sangue (DCA n. 19/2022). Accertamento ed impegno di spesa

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 07/12/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 41837Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 1097 del 28/11/2023

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZISOCIO-SANITARISETTORE 06 - PROGRAMMAZIONE DELL'OFFERTA OSPEDALIERA E SISTEMADELLE EMERGENZE-URGENZE

OGGETTO Assegnazione contributo annuale alle associazioni e federazioni dei donatorivolontari di sangue (DCA n. 19/2022). Accertamento ed impegno di spesa

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 07/12/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  5

88
8/

20
23

E
.1

.0
1.

02
.0

3.
00

1 
- 

C
om

pa
rt

ec
ip

az
io

ne
 IV

A
 -

 S
an

ità

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.1

.0
1.

02
.0

3.
00

1 
- 

C
om

pa
rt

ec
ip

az
io

ne
 IV

A
 -

 S
an

ità

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

16
/1

1/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
16

/1
1/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

ss
eg

na
zi

on
e 

co
nt

rib
ut

o 
an

nu
al

e 
al

le
 a

ss
oc

ia
zi

on
i e

 fe
de

ra
zi

on
i d

ei
 d

on
at

or
i v

ol
on

ta
ri 

di
 s

an
gu

e
(D

C
A

 n
.1

9 
de

l 0
7/

03
/2

02
2)

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

d 
im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
.

C
ap

it
o

lo
:

E
01

20
21

08
01

D
es

cr
iz

io
n

e
C

O
M

P
A

R
T

E
C

IP
A

Z
IO

N
E

 R
E

G
IO

N
A

LE
 A

LL
'IM

P
O

S
T

A
 S

U
L 

V
A

LO
R

E
 A

G
G

IU
N

T
O

 D
E

S
T

IN
A

T
A

 A
L 

F
IN

A
N

Z
IA

M
E

N
T

O
 D

E
L 

S
E

R
V

IZ
IO

S
A

N
IT

A
R

IO
 R

E
G

IO
N

A
LE

 (
A

R
T

.2
 D

E
L 

D
.L

.V
O

 1
8.

2.
20

00
, 

N
.5

6)
.

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.1
.0

1
2

E
.1

.0
1.

02
.0

3.
00

1

C
U

P

.0
2.

03
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
18

37
A

ss
eg

na
zi

on
e 

co
nt

rib
ut

o 
an

nu
al

e 
al

le
 a

ss
oc

ia
zi

on
i e

 fe
de

ra
zi

on
i d

ei
 d

on
at

or
i v

ol
on

ta
ri 

di
 s

an
gu

e 
(D

C
A

 n
.1

9 
de

l 0
7/

03
/2

02
2)

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

d 
im

pe
gn

o 
di

sp
es

a.

Im
p

o
rt

o
:

35
5.

29
5,

00
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
35

5.
29

5,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
35

5.
29

5,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

35
5.

29
5,

00
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
27

8/
20

23

U
.1

.0
4.

04
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

Is
tit

uz
io

ni
 S

oc
ia

li 
P

riv
at

e

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
4.

04
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

Is
tit

uz
io

ni
 S

oc
ia

li 
P

riv
at

e

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

16
/1

1/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
16

/1
1/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

ss
eg

na
zi

on
e 

co
nt

rib
ut

o 
an

nu
al

e 
al

le
 a

ss
oc

ia
zi

on
i e

 fe
de

ra
zi

on
i d

ei
 d

on
at

or
i v

ol
on

ta
ri 

di
 s

an
gu

e
(D

C
A

 n
.1

9 
de

l 0
7/

03
/2

02
2)

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

d 
im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
.

C
ap

it
o

lo
:

U
04

21
11

03
05

D
es

cr
iz

io
n

e
F

O
N

D
O

 S
A

N
IT

A
R

IO
 R

E
G

IO
N

A
L

E
 D

I 
P

A
R

T
E

 C
O

R
R

E
N

T
E

 D
A

 A
S

S
E

G
N

A
R

E
 A

L
L

E
 A

S
P

 P
E

R
 L

A
 G

E
S

T
IO

N
E

 D
E

L
L

E
 S

P
E

S
E

 D
I

E
S

E
R

C
IZ

IO
 IN

 M
A

T
E

R
IA

 S
A

N
IT

A
R

IA
 -

 T
R

A
S

F
E

R
IM

E
N

T
I C

O
R

R
E

N
T

I A
 IS

T
IT

U
Z

IO
N

I S
O

C
IA

LI
 P

R
IV

A
T

E
(A

R
T

. 1
1 

E
 1

2 
D

E
L 

D
E

C
R

E
T

O
LE

G
IS

LA
T

IV
O

 3
0.

12
.9

2,
 N

.5
02

).

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
13

U
.1

3.
01

U
.1

.0
4

07
.3

7
U

.1
.0

4.
04

.0
1.

00
1

4

C
U

P

.0
4.

01
.0

01

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
18

37
A

ss
eg

na
zi

on
e 

co
nt

rib
ut

o 
an

nu
al

e 
al

le
 a

ss
oc

ia
zi

on
i e

 fe
de

ra
zi

on
i d

ei
 d

on
at

or
i v

ol
on

ta
ri 

di
 s

an
gu

e 
(D

C
A

 n
.1

9 
de

l 0
7/

03
/2

02
2)

. A
cc

er
ta

m
en

to
 e

d 
im

pe
gn

o 
di

sp
es

a.

Im
p

o
rt

o
:

35
5.

29
5,

00
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
35

5.
29

5,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
35

5.
29

5,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

35
5.

29
5,

00
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U0421110305 Competenza

355.295,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 355.295,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 8278 2023 16/11/2023 355.295,00

IN DATA

07/12/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


